SF-961 数字收发信机
C 目录
ontents
1
1.1
1.2
2
2.1

9 成套供应
10 运输
11 订货须知
SF-961 数字收发信机
25
12  附图
附图1 SF-961装置结构和屏上的开孔尺寸图
SF-961 数字收发信机
26
附图2  SF-961A 机箱面板布置图
SF-961 数字收发信机
27
附图3  SF-961B 机箱面板布置图
SF-961 数字收发信机
附图4  SF-961 出线端子图
SF-961 数字收发信机
附图5  高频电缆转接端子图
SF-961 数字收发信机
附图6 SF-961端子电气原理图
 收发信机投运及检修相关的注意事项：
为确保电网有序生产及设备正常运行，有关收发信机的现场投运及检修应注
意以下事项：
1. 禁止在不了解设备工作原理且未经生产厂家技术指导的情况下擅自调整设
备指标的一切行为。非厂家人员测试设备时需完全按照厂家的技术指导进行
操作。
2. 禁止频繁启信，应适当延长启信过程的间隔时间。因功率放大插件在启信状
态下满功率输出，频繁启信可能会造成插件过热以至于损坏。
3. 当收发信机处于“本机-通道”（见图 1）工作方式时，应确保设备与高频电
缆可靠连接。在未连接高频电缆或高频电缆接地的情况下，将导致设备输出
悬空或接地，此时应改用“本机-负载” （见图 2）工作方式，避免设备因